令和６年２月22日
保護者各位

豊見城市立ゆたか小学校
校 長 上 原 義 仁

（公印省略）

３月の下校時刻の変更について（お知らせ）

立春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、学校行事および年度末事務整理等の関係により３月の下校時刻は下記のとおり

となりますのでご確認の程お願い致します。
なお、児童のお迎え、学童への連絡等のある方はご留意下さるようお願い致します。

記

１ 下校時刻の変更（変更のある学年のみ記載しています）
月日 変更のある学年 授業等 下校時刻 備 考

３月１日（金） ５ 年生 ６校時 １５：４０ 委員会活動
５日（火） ３～６年生 ５校時 １４：４５ 年度末事務整理
６日（水） ３～６年生 ５校時 １４：３０ 〃
７日（木） ３～６年生 ５校時 １４：４５ 〃
12日（火）
13日（水） １～２年生 ４校時 １３：３５ 〃

３～６年生 ５校時 １４：３０
14日（木） １～２年生 ４校時 １３：３５ 〃

３～６年生 ５校時 １４：４５
18日（月） １～２年生 ４校時 １３：３５ 〃
19日（火） １～２年生 ４校時 １３：３５ 〃

３～６年生 ５校時 １４：４５
21日（木） １～５年生 休 校 － 卒業式

６ 年生 卒業式 １１：３０頃 ※進行状況により下校
時刻の変動があります。

22日（金） １～５年生 ４校時 １２：３０ 修了式・離任式
６ 年生 休 校 － （給食なし）

２ その他
上記は、２月22日現在の予定です。今後、変更等がありましたら別途お知らせ致し

ます。

裏面もご確認ください。

令和６年２月22日
１～５年生 保護者各位

豊見城市立ゆたか小学校
校 長 上 原 義 仁

（公印省略）

卒業式当日の１～５年生の休校について（お知らせ）

春光天地に満ち、草花や樹木も若芽ふく春爛漫の季節になりました。保護者の皆様に
は、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育にご理解
とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、本校では、令和５年度の卒業式を下記のとおり挙行致します。
卒業式には、会場収容人数の関係で卒業生とその保護者等のみの参加とし、１年生か

ら５年生までは休業日となります。
つきましては、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年３月21日（木）

２ 内 容 卒業式のため
１～５年生は、休校〔22日（金）は通常通り登校です〕
６ 年生は、登校〔22日（金）はお休みです〕

３ 留意事項 学童等への連絡は保護者の方でお願いします。
６年生保護者の皆様へは、別途卒業式のご案内文書を配布しておりま

す。

裏面もご確認ください。